Vorspeisen

Fladlesuppe
Maultaschensuppe

Saures KalbszUlingle mit Linsensalat
Wurstknopfle mit Kartoffelsalat

Rindertatar mit Buchenpilzen

Burrata

mit geflammten Bittersalaten (vegetarisch)

Salate

Kleiner gemischter Salat

Groler gemischter Salat

mit gebackener Hihnerbrust

mit gebratenen Rinderstreifen

Blattsalat
mit gebackener Hihnerbrust

mit gebratenen Rinderstreifen

6,60 €
7,00 €

12,00 €
11,50 €
16,00 €

10,50 €

6,80 €

10,80 €

17,00 €
18,50 €

6,90 €
14,00 €
15,50 €



Unsere Empfehlungen

Zwiebelrostbraten
mit Spatzle

mit Kasespatzle

Boeuf Stroganoff mit Tagliatelle
Wildgulasch mit Spétzle

Cordon Bleu ,Schwarzwalder Art*
mit Rauchfleisch & Kase gefllt, mit Kroketten

Die Klassiker

Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken mit Pommes

Rehwald Schnitzel ,Pariser Art“ vom Kalbsriicken
mit Spatzle & Champignon-Rahmsole

Paniertes Schnitzel mit Pommes

Rinderfilet mit Pfeffersole, Gemiise & Kroketten

Aus Wasser & griner Klche

Seesaibling konfiert mit Buchweizen & Griinkohl

Spinatknodel mit Bergkéseschaum
Kasespatzle

Hausgemachtes Kartoffelrosti

mit eingelegtem GemiUse & Ackersalat (vegan)

Kartoffelgulasch mit Peperonata (vegan)

31,30 €
33,80 €

23,80 €
23,40 €
22,00 €

28,80 €
29,40 €

19,20 €
42,00 €

28,40 €

15,40 €
12,60 €
16,00 €

15,70 €



FUr Kinder & einzelne Beilagen

Paniertes Schnitzel mit Pommes 11,00 €

Spatzle mit BratensofRe 6,20 €

Spatzle | Pommes | Kroketten | Wedges 5,50 €

Portion Rostgemuse 6,50 €
Desserts

Schokoladenmousse 6,90 €

mit Birnen & Mandeln

Heilse Liebe 7,80 €

Vanilleeis mit heillen Himbeeren und Sahne

,Schoko-Bobbel® 8,80 €

Schokoladentértchen mit flissigem Kern, garniert mit
frischen Friichten und einer Kugel Vanilleeis

Steirischer Grul} 6,70 €

Vanilleeis mit Kirbiskernol, karamellisierten Kirbiskernen u Sahne

Gemischtes Eis mit Sahne 7,10 €
Espresso mit einer Kugel Vanilleeis 470€
Kugel Eis 2,20 €

unsere Sorten: Schoko | Vanille | Erdbeere



